Grupo 1 (3/3 – MS)
Gustavo Pucca Fernandes – gustavopuccaf@tutanota.com
Giuseppe Gabriel Bono – gb.giuseppe@gmail.com
Luiz Fernando Gomes – lf.ferreiragomes@yahoo.com.br

Grupo 2 (10/3 – RA/CE)
Pedro de Moraes Furtado de Oliveira – pedro.moraes.oliveira@usp.br
Fabiana Jo Hyun Won – fabiana.won@usp.br
Aparecida Cássia de Menezes – cassiamennezes@gmail.com

Grupo 3 (17/3 – MS)
Felipe Gardelino Savino – felipe.savino@gmail.com
João Vitor Oliveira Gomes Queiroz – (aluno não forneceu e-mail)
[bookmark: _Hlk38536621]Heitor Coutinho Mori – (aluno não forneceu e-mail)

Grupo 4 (24/3 – RA/CE)
Laís Yamashita – lais.yamashita@usp.br
Joyce Lima Santos – joyce.lima.santos@usp.br
Gláucia de Salles Penteado – glaucia.penteado@usp.br
Paulo C. Correa – paulo.correa@usp.br 

Grupo 5 (31/3 – MS)
Beatriz Russano Alemany – beatrizrussalemany@gmail.com
Felipe de Almeida Ribeiro Campos – felipe.rcampos@hotmail.com

Grupo 6 (28/4 – MS)
Evandro Bueno – evandrobueno@gmail.com
Cleison Castro – castrocleison@gmail.com
Douglas Felix dos Reis Fernandes – (aluno não forneceu e-mail)

Grupo 7 (5/5 – LPM)
Ilana Calina – ilana.calina@usp.br
Renan Baleeiro Costa – renan.baleeiro.costa@usp.br
João Pedro Simini Ramos Pereira – joao.simini.pereira@usp.br
Leonardo Lavelli Santos – leonardo.lavelli.santos@usp.br

Grupo 8 (12/5 – RA/CE)
Bianca Bocariol – bianca.boscariol@gmail.com
Bruna Sueko Higa de Almeida – brunahigam@gmail.com
Juliana Lopes Pires – juliana.lopespires@gmail.com
Luciana Claudia Frarno deToledo – lucianacft@gmail.com

Grupo 9 (19/5 – RA/CE)
Pedro Martinez – pemartinez1302@gmail
Rafael Ferrucci – rafael.ferrucci@usp.br
Jefferson Leão - Jefferson.pires@usp.br
Marina Dombrauskas – marina.barroso@usp.br
Paulo Bracher – paulobracher@gmail.com

Grupo 10 (26/5 – MS)
Mariana Martinelli de Sordi Caratin – marianacaratin@gmail.com
Deborah Dayan – Deborah.dayan@hotmail.com
Pedro Luis Sisti Fiacadori – plsfiacadori@gmail.com
Stella Capassi Scartom – stella.scarton@usp.br

